176-17

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  ПРОМЫШЛЕННОСТИ,
ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  НАЛОГАМ

Р Е Ш Е Н И Е

18.01.2017 № 7/15

О дате проведения выездного заседания комитета
по промышленности, экономической политики
и налогам в Пермском городском округе

Заслушав информацию первого заместителя председателя комитета
Жукова В.Ю., комитет РЕШИЛ:

Провести выездное заседание комитета Законодательного Собрания
Пермского края по промышленности, экономической политике и налогам

по вопросу «О ходе реализации Закона Пермского края «О стратегическом
планировании в Пермском крае» в Пермском городском округе 28 марта
2017 года.

Первый заместитель
председателя комитета В.Ю.Жуков